
 

 

UCHWAŁA NR LVI/466/2023 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Karnice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn. zm.), w związku z art. 12 ust. 4 i 5 z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, z późn.zm.) oraz 

art. 211 ust.1, 2; art. 212 ust. 1 pkt 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, z późn.zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 12, 16, 18, 19, 20, 21 i dodaje się załącznik Nr 22, 23 do 

Uchwały Nr XLIX/401/2022 Rady Gminy Karnice z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Karnice na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Przeździęk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2023 r.

Poz. 5777



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/466/2023 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 26 października 2023 r. 

Jednostka: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W KARNICACH 

 Stan środków obrotowych na początek roku -12 103,26 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -12 103,26 

 40002  Dostarczanie wody -12 103,26 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 108 012,74 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 108 012,74 

 40002  Dostarczanie wody 108 012,74 

 Przychody 1 575 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 575 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 575 000,00 

 Koszty 1 454 884,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 454 884,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 454 884,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5777



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/466/2023 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 26 października 2023 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu  Gminy Karnice 

w 2023 r. 

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza 
Plan wydatków 

ogółem 

na 2020 r. 

z tego: 

Fundusz sołecki 
Pozostałe 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7    
Sołectwo Cerkwica 

   

750 75095 4210 
 

12 961,05 12 961,05 
 

750 75095 4220 
 

8 256,90 8 256,90 
 

750 75095 4300 
 

38,95 38,95 
 

754 75412 4210 
 

6 000,00 6 000,00 
 

900 90004 4210 
 

6 000,00 6 000,00 
 

900 90015 4210 
 

10 000,00 10 000,00 
 

900 90095 4210 
 

10 000,00 10 000,00 
 

   
Ogółem 53 256,90 53 256,90 

 

       

   
Sołectwo Czaplin Wielki 

   

750 75095 4210 
 

1 719,00 1 719,00 
 

750 75095 4220 
 

1 972,62 1 972,62 
 

750 75095 4300 
 

90,00 90,00 
 

900 90095 4210 
 

7 662,88 7 662,88 
 

900 90095 4270 
 

4 000,00 4 000,00 
 

   
Ogółem 15 444,50 15 444,50 

 

       

   
Sołectwo Czaplin Mały 

   

750 75095 4220 
 

3 000,00 3 000,00 
 

921 92105 4210 
 

13 136,84 13 136,84 
 

   
Ogółem 16 136,84 16 136,84 

 

       

   
Sołectwo Ciećmierz 

   

750 75095 4220 
 

1 296,61 1 296,61 
 

900 90095 6050 
 

15 000,00 15 000,00 
 

   
Ogółem 16 296,61 16 296,61 

 

       

   
Sołectwo Paprotno 

   

600 60016 4210 
 

10 000,00 10 000,00 
 

750 75095 4220 
 

3 273,27 3 273,27 
 

921 92105 4210 
 

10 000,00 10 000,00 
 

   
Ogółem 23 273,27 23 273,27 

 

       

   
Sołectwo Trzeszyn 

   

750 75095 4210 
 

891,16 891,16 
 

750 75095 4220 
 

3 108,84 3 108,84 
 

921 92105 4210 
 

14 533,40 14 533,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5777



   
Ogółem 18 533,40 18 533,40 

 

       

   
Sołectwo Węgorzyn 

   

750 75095 4220 
 

3 000,00 3 000,00 
 

921 92105 4210 
 

13 829,18 13 829,18 
 

   
Ogółem 16 829,18 16 829,18 

 

       

   
Sołectwo Skrobotowo 

   

750 75095 4210 
 

941,61 941,61 
 

750 75095 4220 
 

2 092,39 2 092,39 
 

900 90004 4210 
 

2 966,00 2 966,00 
 

900 90015 4210 
 

8 641,84 8 641,84 
 

900 90015 4300 
 

200,00 200,00 
 

921 92105 4210 
 

4 106,00 4 106,00 
 

921 92105 4300 
 

194,00 194,00 
 

926 92601 4210 
 

2 598,00 2 598,00 
 

926 92601 4300 
 

202,00 202,00 
 

   
Ogółem 21 941,84 21 941,84 

 

       

   
Sołectwo Ninikowo 

   

750 75095 4210 
 

79,98 79,98 
 

750 75095 4220 
 

689,61 689,61 
 

750 75095 4300 
 

800,00 800,00 
 

921 92105 4210 
 

4 150,00 4 150,00 
 

921 92105 4300 
 

8 500,00 8 500,00 
 

   
Ogółem 14 219,59 14 219,59 

 

       

   
Sołectwo Niczonów 

   

750 75095 4220 
 

2 800,00 2 800,00 
 

921 92105 4210 
 

7 000,00 7 000,00 
 

921 92105 4270 
 

5 000,00 5 000,00 
 

   
Ogółem 14 800,00 14 800,00 

 

       

   
Sołectwo Lędzin 

   

750 75095 4220 
 

3 000,00 3 000,00 
 

750 75095 4300 
 

1 000,00 1 000,00 
 

900 90004 4210 
 

7 787,80 7 787,80 
 

921 92105 4210 
 

5 995,05 5 995,05 
 

921 92105 4300 
 

4,95 4,95 
 

   
Ogółem 17 787,80 17 787,80 

 

       

   
Sołectwo Kusin 

   

750 75095 4220 
 

1 166,34 1 166,34 
 

900 90004 4210 
 

2 000,00 2 000,00 
 

900 90095 4210 
 

7 000,00 7 000,00 
 

921 92105 4210 
 

2 000,00 2 000,00 
 

926 92605 4210 
 

2 000,00 2 000,00 
 

   
Ogółem 14 166,34 14 166,34 

 

       

   
Sołectwo Karnice 

   

600 60016 6050 
 

24 000,00 24 000,00 
 

750 75095 4220 
 

4 753,83 4 753,83 
 

754 75412 4210 
 

17 000,00 17 000,00 
 

900 90095 4210 
 

5 000,00 5 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5777



   
Ogółem  50 753,83 50 753,83 

 

       

   
Sołectwo Drozdowo 

   

600 60016 4270 
 

14 000,00 14 000,00 
 

750 75095 4220 
 

698,90 698,90 
 

   
Ogółem 14 698,90 14 698,90 

 

       

   
Sołectwo Dreżewo 

   

600 60020 4270 
 

10 000,00 10 000,00 
 

750 75095 4220 
 

3 500,00 3 500,00 
 

900 90004 4210 
 

583,58 583,58 
 

921 92105 4210 
 

2 000,00 2 000,00 
 

   
Ogółem 16 083,58 16 083,58 

 

       

   
Sołectwo Konarzewo 

   

750 75095 4220 
 

3 000,00 3 000,00 
 

900 90003 4210 
 

4 800,00 4 800,00 
 

900 90004 4210 
 

4 239,00 4 239,00 
 

900 90095 4210 
 

8 000,00 8 000,00 
 

921 92105 4210 
 

3 500,00 3 500,00 
 

   
Ogółem 23 539,00 23 539,00 

 

       

 347 761,58 347 761,58  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5777



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/466/2023 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 26 października 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 rok związanych z realizacją Rządowego programu ochrony zabytków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść Plan 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 767 537,80 

w 

tym: 
92120  

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 767 537,80 

 

 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdzialania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych zwiazanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

1 767 537,80 

Razem  1 767 537,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5777



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/466/2023 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 26 października 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok związanych z realizacją Rządowego programu ochrony zabytków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść Plan 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 767 537,80 

w 

tym: 
92120  

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 767 537,80 

 

 6570 

Dotacja celowa na renowację kościola pod wezwaniem 

Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny w 

miejscowości Ciećmierz (gazowanie, empora, ambona, 

podłoga) 430 327,80 

 

 6570 

Dotacja celowa na renowację zabytkowego ołtarza 

kościoła pw. Najświetszego Serca Jezusowego w 

Cerkwicy  180 810,00 

 

 6570 Dotacja celowa na renowację koscioła 

pw.Najświętszego Serca Jezusowego w Cerkwicy  568 400,00 

 

 6570 

Dotacja celowa na renowację organów stanowiących 

wyposażenie kościoła pod wezwaniem Św. Stanisława 

Kostki w Karnicach 588 000,00 

Razem  1 767 537,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5777



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/466/2023 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 26 października 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 rok związanych z realizacją Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść Plan 

600   Transport i łaczność 849 763,53 

w 

tym: 
60016  

Drogi publiczne gminne 849 763,53 

 

 6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 

849 763,53 

Razem  849 763,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5777



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/466/2023 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 26 października 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok związanych z realizacją Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść Plan 

600   Drogi publiczne gminne 849 763,53 

w 

tym: 
60016  

Drogi publiczne gminne 849 763,53 

 
 6050 Przebudowa drogi w Dreżewie 849 763,53 

Razem  849 763,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5777



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVI/466/2023 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 26 października 2023 r. 

PLAN ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY (POMOC OBYWATELOM UKRAINY) 

 

 

 

 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 2 468,76 
 75011  Urzędy wojewódzkie 2 468,76 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 468,76 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
87 720,00 

 75495  Pozostała działalność 87 720,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

87 720,00 

758   Różne rozliczenia 115 824,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 115 824,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

115 824,00 

801   Oświata i wychowanie 613,45 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

613,45 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

613,45 

852   Pomoc społeczna 5 550,00 
 85295  Pozostała działalność 5 550,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5 550,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

5 100,00 
 85395  Pozostała działalność 5 100,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
6 000,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

6 000,00 

855   Rodzina 3 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5777



 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 800,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3 800,00 

       

Razem: 227 076,21        

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 2 468,76 
 75011  Urzędy wojewódzkie 2 468,76 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 419,59 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
896,28 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

152,89 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

87 720,00 
 75495  Pozostała działalność 87 720,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 
87 293,91 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
352,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

74,09 

801   Oświata i wychowanie 152 045,45 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

613,45 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
613,45 

 80195  Pozostała działalność 151 432,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
20 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
106 432,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

25 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 550,00 
 85295  Pozostała działalność 5 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5777



  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

5 550,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

5 100,00 
 85395  Pozostała działalność 5 100,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

5 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
6 000,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 000,00 

855   Rodzina 3 800,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 800,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

3 800,00 

       

Razem: 262 684,21        

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5777



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVI/466/2023 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 26 października 2023 r. 

PLAN ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ INWESTYCJI Z PROGRAMU RZĄDOWY FUNDUSZ 

POLSKI ŁAD 

Dochody/Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Tress Wartość 

600   Transport i łączność 9 415 500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 415 500,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

9 415 500,00 

750   Administracja publiczna 5 950 000,00 
 75095  Pozostała działalność 5 950 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

5 950 000,00 

801   Oświata i wychowanie 980 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 980 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

980 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 305 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 175 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

6 175 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 990 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

990 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 140 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 140 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 429 600,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 429 600,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 429 600,00 

       

Razem: 29 080 100,00     
 

Strona 1 z 1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5777


		2023-11-07T12:38:11+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




